Die qua retro

In mei etc. D. Augustinus Banchieri Romanus Phrygio,
filius quondam Francisci, Romz degens, mihi etc. notus,
sponte ac omnibus confessus fuit habuisse et recepisse
partim in contanti et partim in unius ordinis directi Mi-
nistris et officialibus Banchi Sancti Spiritus de urbe ab
admodum R. P. M. fr. Petro Lorent ordinis Predicatorum,
Procuratore in hac Curia pro canonizatione S. Ludovici
Bertrandi eiusdem ordinis presente, stipulante et accep-
tante scuta mille sexaginta septem et baiocchos nonaginta
septem monetz Romanz de juliis decem pro quolibet
scuto huiusmodi pro solutione tertiae partis suae mercedis
manifacture mitre et armorum Suz Sanctitatis [al mar-
gen: acliorum operum fhrigiorum] per eum factorum pro
canonizatione eiusdem S. Ludovici Bertrandi ascendente
pro tertia parte ad ipsum R. P. Procuratorem spectante
ad dicta scuta centum decem et septem et baiocchos no-
naginta octo, de quibus idem D. Augustinus Banchieri se
bené contentum et satisfactum vocavit et ad ulteriorem
cauthelam exceptioni, speique etc. renunciavit, quietavit,
etc. per pactum etc. super quibus etc. Actum Rome in
domo solitz habitationis etusdem D. Augustini sita apud
Cursores huius Almz urbis Regionis Pontis seu alterius
cuiusvis, presentibus DD. Cinthio Sabatini, filio quon-
dam Vincentis, et Johannes Benedicto Sicarrelli, filio
quondam Dominici, ambobus Romanis Rome residenti-
bus testibus et rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.

Die 29 septembris 1671

In mei etc. R. D. Nicolaus Estamigna Romanus magister
Capellz seu de choro venerabilis ecclesiae Sanctorum
Jacobi et Ildephonsi nationis hispanorum de urbe, filius
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quondam Ludovici, Romz degens, mihi etc. cognitus,
sponte ac omnibus confessus fuit habuisse et recepisse
partim in contanti et partim in unius ordinis directi mi-
nistris et officialibus Banchi S. Spiritus de urbe ab ad-
modum R. P. M. fr. Petro Lorente ordinis Predicatorum,
Procuratore in hac Romana Curia pro canonizatione
S. Ludovici Bertrandi eiusdem ordinis presente, stipu-
lante et acceptante scuta tercenta sexaginta sex moneta
Romanz de juliis decem pro quolibet scuto huiusmodi
pro solutione sue mercedis ei debite ab eodem R. P.
Procuratore pro rata parte spectante ad ipsum tanquam
talem Procuratorem S. Ludovici Bertrandi musica Pro-
cessionis vexillorum, festorum et octavarum eiusdem S.
Ludovici Bertrandi et S. [tachado: M.] Rosz Limanz
celebratarum in ecclesia conventuali S. Mariz supra
Minervam de urbe eiusdem ordinis Predicatorum ascen-
dente ad dicta scuta tercenta et sexaginta sex, de quibus
idem R. D. Nicolaus Estamigna se bené contentum et
satisfactum vocavit et ad ulteriorem cauthelam excep-
tioni, speique etc. renunciavit, quietavit, etc. per pactum
etc. super quibus etc. Actum Rome in sacristia eiusdem
venerabilis ecclesiz SS. Jacobi et Ildephonsi sita in Pla-
tea Navonz Parionis seu alterius Regionis, presentibus
perillustribus et admo. RR. DD. Doctor Don Johannes
Diaz de Langarica canonico doctorali S. Cathedralis ec-
clesia Calagurritanensis, filio quondam Johannis, et Don
Benedicto Fernandez Bulgarin presbitero Tudensis Dio-
cesis, filio D. Balthazaris, Roma residentibus testibus et
rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.